
 
Република Северна Македонија 

ОПШТИНА ВАСИЛЕВО 
Бр. 10-1006/3 од 17.08.2023 год. 

 
ПОТВРДА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО ВАСИЛЕВО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 
Г.П.БР.1 ЗА ИЗГРАДБА НА Г4 - СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ НА 

К.П.БР.1302/2 И К.П.БР.1302/10, К.О.ВАСИЛЕВО ВОН Г.Р., ОПШТИНА 
ВАСИЛЕВО 

                              
Врз основа на член 62 од Законот за урбанистичко планирање (“Службен Весник на 

Р.С.М.” бр.32/20) Градоначалникот на Општина Василево по доставеното позитивно 
мислење од Комисијата за урбанизам формирана од Градоначалникот на Општина 
Василево со Решение бр. 09-100/1 од 25.01.2023 година и мислење со број 10-1006/2 од 
14.08.2023 год., го одобрува Урбанистичкиот проект за село Василево за формирање на 
Г.П. бр.1 за изградба на Г4 – Стоваришта, складови и отпади на К.П. бр.1302/2 и К.П. 
бр.1302/10, К.О. Василево вон г.р., Општина Василево со технички број У-30/23 од Јули 
2023 година, изработен од Трговско друштво за урбанизам, проектирање и студии Биро за 
урбанизам Томе ДООЕЛ Битола. 

 
Составен дел на УП е следната документација: 

 
 Проектна програма за Урбанистичкиот проект за село Василево за формирање на Г.П. 

бр.1 за изградба на Г4 – Стоваришта, складови и отпади на К.П. бр.1302/2 и К.П. 
бр.1302/10, К.О. Василево вон г.р., Општина Василево. 

 Извод од урбанистички план за село Василево со бр.10-3/36 од 06.04.2023 год. 
 Имотен лист бр.1695 за КО Василево вонград издаден од АКН – одделение Струмица. 
 Извештај од ревизија на Урбанистичкиот проект за село Василево за формирање на 

Г.П. бр.1 за изградба на Г4 – Стоваришта, складови и отпади на К.П. бр.1302/2 и К.П. 
бр.1302/10, К.О. Василево вон г.р., Општина Василево со тех.бр. 204/23 од Август 2023 
год. изработена од МАРИО – КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје. 

 Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени за ажурирана геодетска 
подлога со дел. бр. 03-168/3 од 09.05.2023 год. изработен од ТДГР ГЕО-ПРЕМЕР 
ДООЕЛ Струмица. 

 Идеен проект за измени во тек на градба за стовариште на КП 1302/2 и КП 1302/10  КО 
Василево вонград со тех. бр. 08/04-23 од Јули 2023 година, изработен од ДПТУ 
АВЕНИЈА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Струмица. 

 Полномошно од ДПТУТ ЛОТУС-М ДООЕЛ со седиште на ул.Солунска бр.28 
Струмица, ЕДБ 4027995103095 дадено на Томе Ристевски д.и.а. – управител на 
Трговско друштво за урбанизам, проектирање и студии Биро за урбанизам Томе 
ДООЕЛ Битола, да ја води постапката за одобрување на предметниот урбанистички 
проект во негово име. 

 Предлог за одобрување на Урбанистички проект од Комисија за урбанизам со бр. 10-
1006/2 од 14.08.2023 год. 
 

 Податоци и информации од надлежни субјекти: 
o  НОМГАС АД СКОПЈЕ  со бр. 15-2505/2 од 23.05.2023 г. 
o  Електродистибуција ДООЕЛ Скопје со бр. 10-22/5-271 од 09.06.2023 г. 
o  Македонски Телеком АД со бр. 52530 од 25.05.2023 г. 
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